Edital ICEPi/SESA Nº 050/2024

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CHAMAMENTO

PARA DISCENTE DO CURSO DE CAPACITAÇÃO DAS EQUIPES

MULTIPROFISSIONAIS DOS SERVIÇOS DE REABILITAÇÃO EM

DEFICIÊNCIA INTELECTUAL (DI) E TRANSTORNO DO ESPECTRO

AUTISTA (TEA) DA REDE DE CUIDADOS À PESSOA COM DEFICIÊNCIA

(RCPD)

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso

das atribuições e prerrogativas dispostas na lei complementar nº 909/2019 de

26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 050/2024 e seus

anexos, torna público o RESULTADO FINAL das inscrições do PROCESSO DE

CHAMAMENTO para DISCENTES atuarem no Curso de Capacitação

Multiprofissional para Atuação nos Serviços de Reabilitação em Deficiência

Intelectual (DI) e Transtorno do Espectro Autista (TEA) da Rede de Cuidados à

Pessoa com Deficiência (RCPD).

1. Fica divulgado o RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO do Edital ICEPi/SESA

Nº 050/2024, de acordo com o Anexo Único.

2. O período para Formalização da Matrícula ocorrerá de acordo com o item

11 do referido Edital, e conforme cronograma do Anexo II, entre os dias 01 e

08/11/2024.

3. É de inteira responsabilidade do(a) candidato(a) acompanhar frequentemente

as publicações de todos os comunicados deste processo seletivo, no endereço

eletrônico https://icepi.es.gov.br/editais/abertos.

Vitória/ES, 31 de outubro 2024.

Fabiano Ribeiro dos Santos
Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
24

-F
2Q

C
38

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

30

/1
0/

20
24

 1
3:

43

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
8

https://icepi.es.gov.br/editais/abertos

EDITAL ICEPi/SESA Nº 050/2024

ANEXO I

LISTA DE SELEÇÃO PÓS-RECURSO– INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME CIVIL MUNICÍPIO FORMAÇÃO

ACLEUDE SOLANGE PEREIRA ALVARENGA MONTANHA PSICÓLOGA

ADEMILTON DOS REIS SANTOS LINHARES PSICÓLOGO

ADIANE LOYOLA LISBÔA BAIXO GUANDÚ PSICÓLOGA

AILTON FARIA DE OLIVEIRA JUNIOR IÚNA FONOAUDIÓLOGO

ALESSANDRA DELATORRE BERNABÉ MUQUI ASSISTENTE SOCIAL

ALESSANDRA GIOVANNA ZAPELLONI SILVA IBIRAÇU MÉDICA

ALEXSANDRA FERREIRA LIMA BREJETUBA PSICÓLOGA

ALINE DANIELE DEPRA CASSARO CONCEIÇÃO DO CASTELO FISIOTERAPEUTA

AMANDA FONSECA DA SILVA MUQUI PSICÓLOGA

AMANDA LUDGERO FERREIRA FURTADO ANCHIETA PSICÓLOGA

ANA CLARA PIGNATON MORO IBIRAÇU PSICÓLOGA

ANDRÉ SUETH ASSUMPÇÃO VENDA NOVA DO IMIGRANTE MÉDICO

ANDRESSA LIMA XAVIER PIÚMA ASSISTENTE SOCIAL

ANNA JULIA MANTUAN DOS SANTOS LIMA ATÍLIO VIVACQUA PSICÓLOGA

BEATRIZ LÚCIO FERREIRA MUNIZ FREIRE FISIOTERAPEUTA

20
24

-F
2Q

C
38

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

30

/1
0/

20
24

 1
3:

43

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
8

BIANCA PETRONETO DE VARGAS AFONSO CLÁUDIO PSICÓLOGA

BRENDA DE OLIVEIRA FREITAS AQUINO IÚNA ASSISTENTE SOCIAL

BRUNO COELHO PARTELI VENDA NOVA DO IMIGRANTE. ASSISTENTE SOCIAL

BRUNO RODRIGUES PASTORE ANCHIETA ASSISTENTE SOCIAL

CAMILA LODI GUIMARÃES TESCH BAIXO GUANDU FONOAUDIÓLOGA

CARLOS ANTONIO SILLER MONTANHA MÉDICO

CÍCERO GIMENEZ MOREIRA VENDA NOVA DO IMIGRANTE. PSICÓLOGO

DAYWYSON PATRYK OLIVEIRA BATISTA SÃO GABRIEL DA PALHA MÉDICO

EDUARDO PINTO DA SILVA CONCEIÇÃO DO CASTELO ASSISTENTE SOCIAL

ÉLIDA MARCIA GOMES DE OLIVEIRA IÚNA FISIOTERAPEUTA

EMANUELA ALVES SOUZA MONTANHA ASSISTENTE SOCIAL

ESTELA MAGALHÃES COSME JERÔNIMO MONTEIRO MÉDICA

FABIANA FERREIRA DE PAIVA PIÚMA PSICÓLOGA

FABÍOLA SANTOS FREITAS ATÍLIO VIVACQUA FISIOTERAPEUTA

FABRICIA GOMES DOS ANJOS ÁGUIA BRANCA ASSISTENTE SOCIAL

FELIPE ALAN MENDES CHAVES FERREIRA MUCURICI PSICÓLOGO

FELIPE LUBIANA NALI LINHARES MÉDICO

FLÁVIA JOSEFA DA SILVA MACHADO LINHARES ASSISTENTE SOCIAL

FLAVIA VAZZOLER AMBROSIM BENTO CONCEIÇÃO DO CASTELO PSICÓLOGA

20
24

-F
2Q

C
38

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

30

/1
0/

20
24

 1
3:

43

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
8

FRANCIRLAINI DIAS PONATT SÃO GABRIEL DA PALHA PSICÓLOGA

GABRIELA DA SILVA PEREIRA OLIVEIRA MONTANHA FONOAUDIÓLOGA

GABRIELA PRATA MODOLO JERÔNIMO MONTEIRO FONOAUDIÓLOGA

GARDIANE CAETANO DE OLIVEIRA BARRA DE SÃO FRANCISCO FONOAUDIÓLOGA

GILMARA LEITE DOS SANTOS ATÍLIO VIVACQUA ASSISTENTE SOCIAL

GISLANE CASTRO DA SILVA LINHARES FISIOTERAPEUTA

HELANIA LACERDA KLEMZ MUCURICI FONOAUDIÓLOGA

HIURI TEBALDE DA SILVA BARRA DE SÃO FRANCISCO FISIOTERAPEUTA

HYASMIN FERREIRA ESTEVES SIQUEIRA JERÔNIMO MONTEIRO PSICÓLOGA

IZABELA LEMOS BONADIMAN IÚNA MÉDICA

JANINE ENGELHARDT THOMAZINI ÁGUIA BRANCA FISIOTERAPIA

JENNIFER PEREIRA CARDOSO ANCHIETA PSICÓLOGA

JÉSSICA SANT'ANNA RODRIGUES PIÚMA FISIOTERAPEUTA

JOZIANE VARGAS FAVARES ALTOÉ VENDA NOVA DO IMIGRANTE ASSISTENTE SOCIAL

JULYANE BISSOLI LINHARES PSICÓLOGA

KARINE FREITAS DE ABREU MARINS JERÔNIMO MONTEIRO FISIOTERAPEUTA

KEILA VILL FERREIRA EVANGELISTA AFONSO CLÁUDIO ASSISTENTE SOCIAL

KESYA LEIA CANDIDO BETTERO MUQUI FISIOTERAPEUTA

KLAREANA AZEVEDO FERREIRA CARRÉRA MUCURICI ASSISTENTE SOCIAL

20
24

-F
2Q

C
38

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

30

/1
0/

20
24

 1
3:

43

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
8

LANNA AMORIM D'AVILA PROTTES BREJETUBA FONOAUDIÓLOGA

LARISSA PANDOLFI SOARES LINHARES  MÉDICA

LAURA KOCH COLLODETTI IBIRAÇU PSICÓLOGA

LEONARDO VIGUINI MODENEZI LINHARES MÉDICO

LIANDRA BOTTACIN FALCHETTO VENDA NOVA DO IMIGRANTE FISIOTERAPEUTA

LORRAINE MARIA DA SILVA OGIONI KIFFER IÚNA PSICÓLOGA

LORRAINY MORAES PONATH AFONSO CLÁUDIO FISIOTERAPEUTA

LUCAS SOFIATE BAIXO GUANDÚ FISIOTERAPEUTA

LUIZ CLAUDIO PAGANOTO DE SOUZA PIÚMA PSICÓLOGO

MARIA DA PENHA RODRIGUES CASTELLO IBIRAÇU ASSISTENTE SOCIAL

MARIA GERALDA FIM MENEGUETTI BREJETUBA ASSISTENTE SOCIAL

MARIA KAROLLYNA SIQUEIRA PEREIRA LINHARES FONOAUDIÓLOGA

MARIA LIDUINA MENESES DE SOUSA PORTELLA BAIXO GIUANDÚ ASSISTENTE SOCIAL

MARIANA DOS SANTOS KENUPP IBIRAÇU FISIOTERAPEUTA

MARIANA NEVES VENDA NOVA DO IMIGRANTE PSICÓLOGA

MARLI JANUARIO COSTA MUNIZ FREIRE FONOAUDIÓLOGA

MICHELE RIBEIRO DUARTE ANCHIETA TERAPEUTA OCUPACIONAL

MILENA CÔGO ALMEIDA AFONSO CLÁUDIO PSICÓLOGA

NARA MARCOLINO FLORENCIO ABJAUD PIÚMA PSICÓLOGA

20
24

-F
2Q

C
38

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

30

/1
0/

20
24

 1
3:

43

 P
Á

G
IN

A
 5

 /
8

NATALIA GOMES RUY LINHARES FISIOTERAPEUTA

OSVALDO LUIZ MESQUITA DOS SANTOS ANCHIETA FONOAUDIÓLOGO

PATRICIA FIM GUARESQUI ÁGUIA BRANCA FONOAUDIÓLOGO

PEDRO AFONSO ROCHA RIBEIRO MUCURICI FISIOTERAPEUTA

PEDRO VAILLANT DE OLIVEIRA JUNIOR MONTANHA FISIOTERAPEUTA

PRISCILA ALVES EDUARDO BARRA DE SÃO FRANCISCO ASSISTENTE SOCIAL

RENATA VASCONCELOS GONÇALVES SÃO GABRIEL DA PALHA ASSISTENTE SOCIAL

ROMULO TESSAROLO MACHADO LINHARES FISIOTERAPEUTA

STEFANI STORCK DA SILVA IÚNA ASSISTENTE SOCIAL

SUYANNE BARROS SOUSA BARRA DE SÃO FRANCISCO PSICÓLOGA

TATHYANA BOTTECCHIA PROVETTE PIÚMA FONOAUDIÓLOGA

TATIANA FERREIRA AREAS ANCHIETA FISIOTERAPEUTA

TATIANA MARTINS BELLO DELL ARMELINA IÚNA FISIOTERAPEUTA

THIAGO VIEIRA DOS SANTOS AFONSO CLÁUDIO PSICÓLOGO

VALDINETE FIGUEIREDO SPADETTI MUNIZ FREIRE ASSISTENTE SOCIAL

VALESKA FEDESZEN ZAROWNY ÁGUIA BRANCA MÉDICA

YOHANES SILVA E SILVA LINHARES FONOAUDIÓLOGA

20
24

-F
2Q

C
38

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

30

/1
0/

20
24

 1
3:

43

 P
Á

G
IN

A
 6

 /
8

 LISTA DE SELEÇÃO PÓS-RECURSO – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOME CIVIL MUNICÍPIO FORMAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

BRENDA SUBTIL SANTANA LINHARES PSICÓLOGA AUSÊNCIA DE RECURSO

CARLOS VINICIO DE CARVALHO SOARES BARRA DE SÃO FRANCISCO MÉDICO AUSÊNCIA DE RECURSO

FRANCIELE CARVALHO OLIVEIRA SÃO DOMINGOS DO NORTE ASSISTENTE SOCIAL AUSÊNCIA DE RECURSO

IRIANE SALUCCI CORDEIRO DE OLIVEIRA ATÍLIO VIVÁCQUA ASSISTENTE SOCIAL AUSÊNCIA DE RECURSO

JENIFFER FREITAS DE JESUS LINHARES FISIOTERAPEUTA AUSÊNCIA DE RECURSO

MANUELA ALVES SOUZA MONTANHA ASSISTENTE SOCIAL AUSÊNCIA DE RECURSO

MARIA LUIZA DONDONI LOSS LINHARES PSICÓLOGA AUSÊNCIA DE RECURSO

MARIZA DA SILVA SIMÃO NASCIMENTO MUQUI ASSISTENTE SOCIAL AUSÊNCIA DE RECURSO

PALOMA SANTANA DE OLIVEIRA VIANA LINHARES ASSISTENTE SOCIAL AUSÊNCIA DE RECURSO

ANEXO II

CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Inscrições 30/09/2024 a 18/10/2024

Resultado Preliminar 22/10/2024

Interposição de recursos 23/10/2024 a 25/10/2024

Resultado Final 31/10/2024

Matrículas 01/11/2024 ao dia 08/11/2024

20
24

-F
2Q

C
38

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

30

/1
0/

20
24

 1
3:

43

 P
Á

G
IN

A
 7

 /
8

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 30/10/2024 13:43:42 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 30/10/2024 13:43:43 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por DANIELLE KARLA GARIOLI SANTOS SCHNEIDER (DOCENTE ORIENTADORA - BOLSISTA - GESP - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-F2QC38

20
24

-F
2Q

C
38

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

30

/1
0/

20
24

 1
3:

43

 P
Á

G
IN

A
 8

 /
8

		2024-10-30T13:43:43-0300